
Informace pro zákazníky 
 
Akrylátové vany a vaničky Concept 
 
akrylátové vany Concept – výrobce Vitra bad. Gmbh  jsou vyráběny v souladu s 
požadavky normy DIN EN198 a DIN EN 263. 
 
Pro výrobu jsou použity pouze kvalitní materiály – vysoce kvalitní litý akrylát, který 
zaručuje následující vlastnosti: 
 
• barevnou stálost a jednolitost 
• hladký, neporézní a hygienický povrch 
• vysokou akumulaci tepla 
• příjemný na dotek 
• lesklý povrch a snadné čištění 
• jednoduchou dopravu a instalaci 

 
Důležité informace: 
 
Upozornění: 
Vyvarujte se jakéhokoliv  kontaktu s ohněm (svařování plamenem, hořící cigarety 
apod.) může poškodit výrobek. 
Výrobek chraňte před kontaktem s barvami. V případě znečištění barvou 
nepoužívejte na čištění žádné agresivní čisticí prostředky. Čistěte pouze vlhkým 
hadříkem nebo houbičkou. 
 
Údržba: 
 

1. Pro pravidelné čištění doporučujeme použít vlhkou čistou houbu nebo měkký 
hadřík. 

2. Pokud se jedná o větší znečištění  doporučujeme použití standardně 
dostupných tekutých čisticích prostředků vhodných pro čištění akrylátových 
povrchů. V žádném případě nepoužívejte prostředky s obsahem abrazivních 
látek, které mohou poškodit povrch výrobku.  

3. Pro odstranění vodního kamene lze použít klasický ocet. 
4. V žádném případě nepoužívejte na čištění výrobku rozpouštědla. 
5. Drobné škrábance mohou být odstraněny speciálním leštícím přípravkem. 
6. Hlubší rýhy mohou být odstraněny vybroušením jemným brusným papírem a 

následně přeleštěním. 
 
Pro opravu povrchu vany přeleštěním nebo vybroušením doporučujeme 
vždy kontaktovat odbornou firmu. 
 
 
 
 

Ptácek velkoobchod a.s. 
Tyršova 647 
664 42 Modrice 


